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SEPTIEMBRE DE 2020

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

Sector Central

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

:

Magistrado Presidente

Magistrado Supernumerario

Magistrado Numerario

Magistrado Unitario Supernumerario

Secretario General de Acuerdos

Oficial Mayor del Tribunal Superior Agrario

Magistrado Numerario de Tribunal Unitario

Director de Área

Secretario Particular de Magistrado Presidente

Secretario de Estudio y Cuenta de Magistrado

Secretario de Acuerdo

Director de Área

Jefe de Unidad Informática

Jefe de Centro de Estudios de Justicia Agraria y Capacitación

Jefe de la Unidad de Peritos y Actuarios

Jefe de Unidad de Atencion e Información Al Publico

Director de Área

Jefe de Unidad de Publicaciones

Secretario de Estudio y Cuenta

Secretario Particular de Magistrado Presidente

Contralor Interno

Subdirector de Área

Secretario Particular de Oficial Mayor

Subcontralor

Subdirector de Peritos y Actuarios

Jefe de Unidad de Asuntos Jurídicos

Jefe de Unidad Regional de Seguimiento y Archivo

Subdirector de Área

Secretario Privado de Presidente

Actuario Ejecutor

H11

J11

J11

K11

K11

K11

K11

M11

M11

M11

M11

N33

N33

N31

N31

N31

N31

N31

N31

N31

N31

N21

N21

O31

O31

O31

O31

O31

O31

O31

 1,899,240

 1,732,116

 1,732,116

 1,519,404

 1,519,404

 1,519,404

 1,519,404

 668,532

 668,532

 668,532

 668,532

 653,340

 653,340

 540,900

 540,900

 540,900

 540,900

 540,900

 540,900

 540,900

 540,900

 452,784

 452,784

 336,396

 336,396

 336,396

 336,396

 336,396

 336,396

 336,396

 83,397

 74,939

 74,939

 60,915

 60,915

 60,915

 60,915

 34,186

 34,186

 34,186

 34,186

 33,535

 33,535

 33,535

 33,535

 33,535

 33,535

 33,535

 33,535

 33,535

 33,535

 32,885

 32,885

 31,252

 31,252

 31,252

 31,252

 31,252

 31,252

 31,252

 81,770

 69,851

 69,851

 58,691

 58,691

 58,691

 58,691

 36,332

 36,332

 36,332

 36,332

 35,839

 35,839

 35,839

 35,839

 35,839

 35,839

 35,839

 35,839

 35,839

 35,839

 35,347

 35,347

 32,751

 32,751

 32,751

 32,751

 32,751

 32,751

 32,751

 26,589

 24,250

 24,250

 21,272

 21,272

 21,272

 21,272

 9,359

 9,359

 9,359

 9,359

 9,147

 9,147

 7,573

 7,573

 7,573

 7,573

 7,573

 7,573

 7,573

 7,573

 6,339

 6,339

 4,710

 4,710

 4,710

 4,710

 4,710

 4,710

 4,710

 6,681

 5,994

 5,994

 4,856

 4,856

 4,856

 4,856

 2,687

 2,687

 2,687

 2,687

 2,634

 2,634

 2,634

 2,634

 2,634

 2,634

 2,634

 2,634

 2,634

 2,634

 2,582

 2,582

 2,449

 2,449

 2,449

 2,449

 2,449

 2,449

 2,449

 262,630

 244,725

 244,725

 218,495

 218,495

 218,495

 218,495

 88,166

 88,166

 88,166

 88,166

 86,173

 86,173

 68,326

 68,326

 68,326

 68,326

 68,326

 68,326

 68,326

 68,326

 54,758

 54,758

 34,172

 34,172

 34,172

 34,172

 34,172

 34,172

 34,172

 1

 1

 4

 4

 1

 1

 55

 4

 1

 22

 62

 2

 1

 1

 1

 1

 7

 1

 118

 5

 1

 6

 1

 1

 2

 52

 50

 4

 1

 13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total

Sector Central  1,498  

1Zona Económica:

 461,067

 419,759

 419,759

 364,229

 364,229

 364,229

 364,229

 170,730

 170,730

 170,730

 170,730

 167,329

 167,329

 147,907

 147,907

 147,907

 147,907

 147,907

 147,907

 147,907

 147,907

 131,910

 131,910

 105,333

 105,333

 105,333

 105,333

 105,333

 105,333

 105,333

 2,360,307

 2,151,875

 2,151,875

 1,883,633

 1,883,633

 1,883,633

 1,883,633

 839,262

 839,262

 839,262

 839,262

 820,669

 820,669

 688,807

 688,807

 688,807

 688,807

 688,807

 688,807

 688,807

 688,807

 584,694

 584,694

 441,729

 441,729

 441,729

 441,729

 441,729

 441,729

 441,729

 703  

 1,498  

 1,498  Total: Sector Central
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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

Sector Central

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

:

Jefe De Departamento

Jefe de Unidad Administrativa

Ingeniero Agrario

Jefe de Proyectos Especiales

Jefe De Departamento

Profesional Ejecutivo de Servicios Especializados

O23

O11

O11

O11

O11

P13

 309,840

 255,588

 255,588

 255,588

 255,588

 152,952

 30,371

 28,644

 28,644

 28,644

 28,644

 25,553

 32,132

 30,558

 30,558

 30,558

 30,558

 28,438

 4,338

 3,578

 3,578

 3,578

 3,578

 2,141

 2,378

 2,237

 2,237

 2,237

 2,237

 1,987

 30,833

 23,311

 23,311

 23,311

 23,311

 10,582

 15

 53

 12

 19

 1

 179

 

 

 

 

 

 

1Zona Económica:

 100,051

 88,328

 88,328

 88,328

 88,328

 68,700

 409,891

 343,916

 343,916

 343,916

 343,916

 221,652
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Sector Central

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

:

Secretaria de Magistrado

Secretaria de la Oficina de SPS

Secretaria de Magistrado Supernumerario

Secretaria de Secretario de Estudio y Cuenta

Secretaria Ejecutiva "A"

Secretaria de Secretario de Acuerdos

Técnico Superior

Secretaria "A"

Secretaria Ejecutiva "B"

8

8

8

7

7

7

7

6

6

 135,168

 135,168

 135,168

 129,708

 129,708

 129,708

 129,708

 122,208

 122,208

 36,117

 36,117

 36,117

 35,821

 35,821

 35,821

 35,821

 35,525

 35,525

 91,244

 91,244

 91,244

 91,053

 91,053

 91,053

 91,053

 90,861

 90,861

 1,892

 1,892

 1,892

 1,816

 1,816

 1,816

 1,816

 1,711

 1,711

 2,844

 2,844

 2,844

 2,820

 2,820

 2,820

 2,820

 2,796

 2,796

 30,039

 30,039

 30,039

 30,039

 30,039

 30,039

 30,039

 30,039

 30,039

 174

 79

 5

 38

 78

 50

 34

 31

 213

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2Zona Económica:

 162,136

 162,136

 162,136

 161,549

 161,549

 161,549

 161,549

 160,932

 160,932

 297,304

 297,304

 297,304

 291,257

 291,257

 291,257

 291,257

 283,140

 283,140

 702  
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Sector Central

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

:

Secretaria de Magistrado

Secretaria de Secretario de Acuerdos

Secretaria de Secretario de Estudio y Cuenta

Secretaria Ejecutiva "A"

Secretaria Ejecutiva "B"

8

7

7

7

6

 141,192

 136,536

 136,536

 136,536

 128,412

 36,930

 36,635

 36,635

 36,635

 36,339

 91,771

 91,580

 91,580

 91,580

 91,388

 1,977

 1,912

 1,912

 1,912

 1,798

 2,910

 2,886

 2,886

 2,886

 2,862

 30,039

 30,039

 30,039

 30,039

 30,039

 38

 10

 10

 8

 27

 

 

 

 

 

3Zona Económica:

 163,627

 163,051

 163,051

 163,051

 162,425

 304,819

 299,587

 299,587

 299,587

 290,837

 93  


